[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.07.2024	         		                    г. Норильск		          	                     № 367

О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 17.01.2006 № 60

В связи с перераспределением полномочий в соответствии с распоряжением Администрации города Норильска от 03.06.2024 № 4105 «О внесении изменений
в распоряжение Администрации города Норильска от 01.07.2022 № 3608»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о проведении балансовой комиссии по результатам финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий муниципального образования город Норильск, утвержденное постановлением Администрации города Норильска от 17.01.2006 № 60 (далее – Положение), следующее изменение:
1.1. В пункте 1.7.1 Положения слова «по земельно-имущественным отношениям и развитию предпринимательства» заменить словами «по экономике и финансам – начальником Финансового управления Администрации города Норильска».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.06.2024.

Глава города Норильска 			     			                        Д.В. Карасев

[bookmark: _GoBack]
17

image1.jpeg